1

Indicação nº. 128/2014 – Prefeitura Municipal de Cambará

O vereador Marcio José Albertini solicita ao
Chefe do Executivo Municipal, senhor João Mattar Olivato, que este
determine ao setor competente da Administração Pública, que ocorra a
correção da iluminação pública no Parque Alambari II, no Jardim Santo
Antônio.

JUSTIFICATIVA

     A presente indicação se justifica visando deixar o
ambiente iluminado e assim dar segurança aos que por ali circulam
principalmente no período noturno, tendo em vista que atualmente o
local se encontra escuro, havendo inclusive poste caído.

Sala das Sessões em 09 de junho de 2014.

Marcio José Albertini
Vereador

09h40min